Директору МАОУ
                                                                                                «Экономическая гимназия»
                                         					         К.Г. Бакалэ
                                                                                                    Тел.: 74-25-72

Заявление
Я,  _____________________________________________________________
(Ф. И. О. родителя полностью)
________________________________________________________________
прошу зачислить моего ребёнка______________________________________
(Ф. И. ребенка полностью)
 число, месяц , год, рождения______________учени(      )_______класса в
( который закончил)
пришкольный городской  оздоровительный лагерь, организованный в дни летних каникул  с 01.06.2023  по 22. 06. 2023 года
Адрес проживания________________________________________________
Контактные телефоны (дом., сот.)___________________________________
Дата__________________                                   Подпись_________________

[bookmark: _GoBack]
 										Директору МАОУ
                                                                                                «Экономическая гимназия»
                                         					         К.Г. Бакалэ
                                                                                                    Тел.: 74-25-72

Заявление
Я,  _____________________________________________________________
(Ф. И. О. родителя полностью)
________________________________________________________________
прошу зачислить моего ребёнка______________________________________
(Ф. И. ребенка полностью)
 число, месяц , год, рождения______________учени(      )_______класса в
( который закончил)
пришкольный городской  оздоровительный лагерь, организованный в дни летних каникул  с 26.06.2023  по 16. 07. 2023 года
Адрес проживания________________________________________________
Контактные телефоны (дом., сот.)___________________________________
Дата__________________                                   Подпись_________________